2022年本科生学术论坛作品评审结果公示
各学院：
根据《关于举办上海立信会计金融学院2022年本科生学术论坛的通知》，评审共计评出了23件获奖作品，其中一等奖作品3件，二等奖作品5件，三等奖作品6件，优胜奖9件。现将结果公布如下：
	序号
	项目名称
	学院
	负责人
	指导老师
	获奖奖项

	1
	基于SOR理论的愉悦情绪对顾客忠诚度影响机制——以短视频营销为例
	会计学院
	宋健宁
	齐源
	一等奖

	2
	网络游戏账号的实际所有权归属——从服务协定效力与实际控制处分权力分析
	法学院
	陈颖韬
	陈阵香
	一等奖

	3
	绿色金融改革对生态环境的传导机制分析与实证研究——来自浙江省绿色金融改革创新试验区的证据
	金融科技学院
	王敏行
	殷林森、黄陆斐
	一等奖

	4
	数字化转型对制造业高质量发展影响效应研究——基于中国省级面板数据的实证分析
	会计学院
	王婧霞
	齐源
	二等奖

	5
	上海高校知网数据库服务政府采购资金节约情况分析
	财税与公共管理学院
	鲍天玥
	彭锻炼
	二等奖

	6
	Data Type Taxonomy for ESG Performance versus ESG Risk Research:  Meta-analysis From 1441 Empirical Studies
	金融科技学院
	林嘉洲
	殷林森、黄陆斐
	二等奖

	7
	Study on the Construction of ESG System in Developing Countries: Evidence From China
	金融科技学院
	黄礼晴
	殷林森、黄陆斐
	二等奖

	8
	基于人工神经网络下的数字普惠金融对劳动经济的机制分析与响应研究
	金融科技学院
	王敏行
	殷林森、黄陆斐
	二等奖

	9
	企业会计准则解释第14号对PPP项目会计核算的影响
	会计学院
	张冉
	于雪彦
	三等奖

	10
	基于BP神经网络和SVM 支持向量机的物流需求预测模型
	统计与数学学院
	郑彤彤
	王珏钰
	三等奖

	11
	A forward-looking study of ESG system development from the perspective of economic and commercial theory
	金融科技学院
	冯铭茗
	殷林森、黄陆斐
	三等奖

	12
	Analysis of the Photovoltaic Market in China- Optimization of Industrial Chain and Prospect Forecast Under the ‘Double-Carbon’ Background
	金融科技学院
	王骏贤
	殷林森、黄陆斐
	三等奖

	13
	文旅数智化——“云旅游”的现状分析及未来展望
	人文艺术学院
	朱楠希
	/
	三等奖

	14
	农业科技成果转化和商业化推广的探析
	序伦书院
	兰颖欣
	姜华东
	三等奖

	15
	政府补贴、销售费用对研发费用的影响分析
	会计学院
	张冉
	袁国红
	优胜奖

	16
	海南自由贸易港税收政策分析及其对经济的影响
	财税与公共管理学院
	厉晨曦
	/
	优胜奖

	17
	浅析我国社会救助暂行办法
	财税与公共管理学院
	崔鹏昊
	路占胜
	优胜奖

	18
	成都跨境电商在一带一路下的未来发展
	财税与公共管理学院
	肖翔宇
	杨陆锋
	优胜奖

	19
	大数据下个人金融信息保护现状及法律监管研究
	法学院
	王楠
	李瀚琰
	优胜奖

	20
	Empirical research on the relevance of enterprise performance based on ESG
	金融科技学院
	肖冠君
	殷林森、黄陆斐
	优胜奖

	21
	Quantitative trading portfolio optimization based on machine learning
	金融科技学院
	李佳陆
	殷林森、黄陆斐
	优胜奖

	22
	当代菲华文学作品中的华侨形象分析——以《陈琼华文集》为研究中心
	人文艺术学院
	郭菁菁
	刘慧
	优胜奖

	23
	“营改增”降低企业税负了吗?——以金融业上市公司为例
	序伦书院
	兰颖欣
	汪利锬
	优胜奖

如对以上公示名单有异议，请于11月24日下午16:00前向本科生论坛组委会反映，联系人：宋老师，电话：18901783570。
上海立信会计金融学院本科生论坛组委会
2022年11月20日